
Fahrplan Schullinie Hohenfels 2022/ 2023

NEU ab 27.09.2022  

  Kallmünz

6.55 Uhr Lauf

7.00  Uhr Einsstieg Busbegleitung Wendehammer Hohenfels

 7.08Uhr Markstetten

 7.13 Uhr Kleinmittersdorf

 7.15Uhr Effenricht

 7.20Uhr Holzheim

7.25 Uhr Schule Hohenfels 

 7.31Uhr Stetten

 7.32Uhr Hitzendorf/ Kuglhof

 7.36Uhr Raitenbuch

7.38 Uhr Fichten

 7.41Uhr Großbissendorf

 7.46Uhr Hohenfels Schule

Heimfahrten Mittags

Zeiten  je nach Schulschluß!

Hohenfels Schule

Markstetten

Kleinmittersdorf

Lauf

Holzheim

Raitenbuch

Stetten

Hitzendorf

Fichten 

Großbissendorf 

Kallmünz ,27.09.2022


